
NIVEL PARALELO MATERIA CODIGO HORAS NRC MATRICULADOS AULA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

1 A CÁLCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL EXCTA0304 6 27117 07:00 - 09:00 07:00 - 09:00 07:00 - 09:00

1 A MATEMÁTICA FINANCIERA EXCTA0101 4 27201 09:00 - 11:00 09:00 - 11:00

1 A CONTABILIDAD I CADMA0419 4 31396 09:00 - 11:00 09:00 - 11:00

1 A ADMINISTRACIÓN CADMA0001 4 31401 07:00 - 09:00 07:00 - 09:00

1 A ÉTICA PROFESIONAL CHUMA0301 4 27809 13:00 - 15:00 13:00 - 15:00

1 A METODOLOGÍA INVESTIGACIÓN CHUMA0100 4 27568 Virtual 13:00-15:00 13:00-15:00

NIVEL PARALELO MATERIA CODIGO HORAS NRC AULA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

1 B CÁLCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL EXCTA0304 6 27118 09:00 - 11:00 09:00 - 11:00 09:00 - 11:00

1 B MATEMÁTICA FINANCIERA EXCTA0101 4 27199 07:00 - 09:00 07:00 - 09:00

1 B CONTABILIDAD I CADMA0419 4 31402 11:00 - 13:00 09:00 - 11:00

1 B ADMINISTRACIÓN CADMA0001 4 31403 07:00 - 09:00 07:00 - 09:00

1 B ÉTICA PROFESIONAL CHUMA0301 4 27826 13:00-15:00 13:00-15:00

1 B METODOLOGÍA INVESTIGACIÓN CHUMA0100 4 27568 Virtual 13:00-15:00 13:00-15:00

NIVEL PARALELO MATERIA CODIGO HORAS NRC AULA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

1 C CÁLCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL EXCTA0304 6 27116 07:00 - 09:00 07:00 - 09:00 07:00 - 09:00

1 C MATEMÁTICA FINANCIERA EXCTA0101 4 27200 09:00 - 11:00 09:00 - 11:00

NIVEL PARALELO MATERIA CODIGO HORAS NRC MATRICULADOS AULA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

2 A ESTADÍSTICA EXCTA0501 6 27155 09:00 - 11:00 09:00 - 11:00 09:00 - 11:00

2 A MERCADOTECNIA CADMA0701 4 31405 11:00 - 13:00 11:00 - 13:00

2 A CONTABILIDAD DE COSTOS CADMA0402 4 31404 07:00 - 09:00 07:00 - 09:00

2 A CONTABILIDAD II CADMA0403 4 31406 07:00 - 09:00 07:00 - 09:00

2 A PROCESOS CADMA0002 4 31407 11:00 - 13:00 11:00 - 13:00

2 A LIDERAZGO SEGDA0000 4 27933 Virtual 15:00 - 17:00 15:00 - 17:00

NIVEL PARALELO MATERIA CODIGO HORAS NRC MATRICULADOS AULA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

2 B ESTADÍSTICA EXCTA0501 6 27154 11:00 - 13:00 11:00 - 13:00 11:00 - 13:00

2 B MERCADOTECNIA CADMA0701 4 31845 07:00 - 09:00 07:00 - 09:00

2 B CONTABILIDAD DE COSTOS CADMA0402 4 31408 09:00 - 11:00 09:00 - 11:00

HORARIO DE CLASES
CONTABILIDAD Y AUDITORÍA - FINANZAS Y AUDITORÍA

Período: 202551  OCTUBRE 2025 - MARZO 2026

PRIMERO CONTABILIDAD

SEGUNDO CONTABILIDAD



2 B CONTABILIDAD II CADMA0403 4 31409 09:00 - 11:00 07:00 - 09:00

2 B PROCESOS CADMA0002 4 31410 07:00 - 09:00 07:00 - 09:00

NIVEL PARALELO MATERIA CODIGO HORAS NRC MATRICULADOS AULA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

2 C CONTABILIDAD II CADMA0403 4 31412 09:00 - 11:00 11:00 - 13:00

2 C CONTABILIDAD DE COSTOS CADMA0402 4 31411 07:00 - 09:00 07:00 - 09:00

NIVEL PARALELO MATERIA CODIGO HORAS NRC AULA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

3 A HERRAMIENTAS PARA LA TOMA DE DECISIONES CADMA0004 4 31414 07:00 - 09:00 07:00 - 09:00

3 A MICROECONOMÍA CADMA0501 4 31413 07:00 - 09:00 07:00 - 09:00

3 A COSTOS Y PRESUPUESTOS CADMA0404 4 31415 09:00 - 11:00 09:00 - 11:00

3 A DERECHO EMPRESARIAL CHUMA0209 4 277882 13:00-15:00 13:00-15:00

3 A TECNOLOGÍA Y SISTEMAS DE INFORMACIÓN COMPA0L02 4 26827 09:00 - 11:00 09:00 - 11:00

3 A REALIDAD NACIONAL Y GEOPOLITICA SEGDA0100 4 27928 13:00-15:00 13:00-15:00

NIVEL PARALELO MATERIA CODIGO HORAS NRC AULA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

3 B HERRAMIENTAS PARA LA TOMA DE DECISIONES CADMA0004 4 31417 09:00 - 11:00 09:00 - 11:00

3 B MICROECONOMÍA CADMA0501 4 31416 07:00 - 09:00 07:00 - 09:00

3 B COSTOS Y PRESUPUESTOS CADMA0404 4 31418 07:00 - 09:00 07:00 - 09:00

3 B DERECHO EMPRESARIAL CHUMA0209 4 27790 13:00-15:00 13:00-15:00

3 B TECNOLOGÍA Y SISTEMAS DE INFORMACIÓN COMPA0L02 4 26811 11:00 - 13:00 11:00 - 13:00

NIVEL PARALELO MATERIA CODIGO HORAS NRC AULA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

3 C TECNOLOGÍA Y SISTEMAS DE INFORMACIÓN COMPA0L02 4 26844 11:00 - 13:00 11:00 - 13:00

NIVEL PARALELO MATERIA CODIGO CRD NRC AULA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

4 A CONTABILIDAD SUPERIOR CADMA0406 4 31419 07:00 - 09:00 07:00 - 09:00

4 A MACROECONOMÍA CADMA0502 4 31424 09:00 - 11:00 09:00 - 11:00

4 A GESTIÓN ESTRATÉGICA CADMA0G01 4 31423 09:00 - 11:00 11:00 - 13:00

4 A TRIBUTACIÓN I CADMA0407 4 31422 07:00 - 09:00 09:00 - 11:00

4 A CONTABILIDAD ESPECIALIZADA I CADMA0408 4 31421 11:00 - 13:00 13:00 - 15:00

4 A FINANZAS A CORTO PLAZO CADMA0609 4 31420 07:00 - 09:00 07:00 - 09:00

NIVEL PARALELO MATERIA CODIGO CRD NRC AULA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

4 B CONTABILIDAD SUPERIOR CADMA0406 4 31425 07:00 - 09:00 07:00 - 09:00

4 B MACROECONOMÍA CADMA0502 4 31430 09:00 - 11:00 09:00 - 11:00

CUARTO  CONTABILIDAD

TERCERO CONTABILIDAD



4 B GESTIÓN ESTRATÉGICA CADMA0G01 4 31433 09:00 - 11:00 07:00 - 09:00

4 B TRIBUTACIÓN I CADMA0407 4 31426 07:00 - 09:00 09:00 - 11:00

4 B CONTABILIDAD ESPECIALIZADA I CADMA0408 4 31431 11:00 - 13:00 11:00 - 13:00

4 B FINANZAS A CORTO PLAZO CADMA0609 4 31427 11:00 - 13:00 09:00 - 11:00

NIVEL PARALELO MATERIA CODIGO CRD NRC AULA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

5 A SISTEMAS DE GESTIÓN GUBERNAMENTAL CADMA0409 4 31448 13:00-15:00 09:00 - 11:00

5 A AUDITORIA Y RIESGO EMPRESARIAL CADMA0200 4 31451 09:00 - 11:00 09:00 - 11:00

5 A TRIBUTACIÓN II CADMA0410 4 31450 07:00 - 09:00 07:00 - 09:00

5 A GESTIÓN DE LA CALIDAD CADMA0G02 4 31439 09:00 - 11:00 11:00 - 13:00

5 A FINANZAS LARGO PLAZO CADMA0610 4 31446 07:00 - 09:00 07:00 - 09:00

5 A CONTABILIDAD ESPECIALIZADA II CADMA0411 4 31443 13:00-15:00 13:00-15:00

NIVEL PARALELO MATERIA CODIGO CRD NRC AULA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

5 B SISTEMAS DE GESTIÓN GUBERNAMENTAL CADMA0409 4 31463 07:00 - 09:00 07:00 - 09:00

5 B AUDITORIA Y RIESGO EMPRESARIAL CADMA0200 4 31454 09:00 - 11:00 09:00 - 11:00

5 B TRIBUTACIÓN II CADMA0410 4 31461 11:00 - 13:00 11:00 - 13:00

5 B GESTIÓN DE LA CALIDAD CADMA0G02 4 31457 07:00 - 09:00 09:00 - 11:00

5 B FINANZAS LARGO PLAZO CADMA0610 4 31456 07:00 - 09:00 07:00 - 09:00

5 B CONTABILIDAD ESPECIALIZADA II CADMA0411 4 31459 13:00-15:00 13:00-15:00

NIVEL PARALELO MATERIA CODIGO CRD NRC AULA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

6 A AUDITORÍA FINANCIERA I CADMA0201 4 31467 07:00 - 09:00 07:00 - 09:00

6 A CONTABILIDAD PARA LA TOMA DE DECISIONES CADMA0412 4 31472 13:00-15:00 07:00 - 09:00

6 A FINANZAS CORPORATIVAS CADMA0606 4 31470 11:00 - 13:00 11:00 - 13:00

6 A SISTEMA DE ADMINISTRACIÓN DE BASES DE DATOS COMPA0H01 4 26846 09:00 - 11:00 09:00 - 11:00

6 A RIESGOS LABORALES Y SOCIETARIOS CADMA0413 4 31475 13:00-15:00 13:00-15:00

6 A GESTIÓN Y EMPRENDIMIENTO CADMA0G00 4 31469 11:00 - 13:00 09:00 - 11:00

NIVEL PARALELO MATERIA CODIGO CRD NRC AULA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

6 B AUDITORÍA FINANCIERA I CADMA0201 4 31477 07:00 - 09:00 07:00 - 09:00

6 B CONTABILIDAD PARA LA TOMA DE DECISIONES CADMA0412 4 31479 11:00 - 13:00 11:00 - 13:00

6 B FINANZAS CORPORATIVAS CADMA0606 4 31482 09:00 - 11:00 11:00 - 13:00

6 B SISTEMA DE ADMINISTRACIÓN DE BASES DE DATOS COMPA0H01 4 26796 11:00 - 13:00 09:00 - 11:00

6 B RIESGOS LABORALES Y SOCIETARIOS CADMA0413 4 31485 11:00 - 13:00 09:00 - 11:00

6 B GESTIÓN Y EMPRENDIMIENTO CADMA0G00 4 31481 07:00 - 09:00 07:00 - 09:00

QUINTO CONTABILIDAD

SEXTO CONTABILIDAD



NIVEL PARALELO MATERIA CODIGO HORAS NRC AULA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

6 C AUDITORÍA FINANCIERA I CADMA0201 4 31490 07:00 - 09:00 07:00 - 09:00

6 C CONTABILIDAD PARA LA TOMA DE DECISIONES CADMA0412 4 31489 07:00 - 09:00 07:00 - 09:00

6 C FINANZAS CORPORATIVAS CADMA0606 4 31492 11:00 - 13:00 11:00 - 13:00

6 C SISTEMA DE ADMINISTRACIÓN DE BASES DE DATOS COMPA0H01 4 26856 09:00 - 11:00 09:00 - 11:00

6 C RIESGOS LABORALES Y SOCIETARIOS CADMA0413 4 31491 13:00-15:00 13:00-15:00

6 C GESTIÓN Y EMPRENDIMIENTO CADMA0G00 4 31487 11:00 - 13:00 11:00 - 13:00

NIVEL PARALELO MATERIA CODIGO HORAS NRC AULA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

7 A AUDITORÍA FINANCIERA II CADMA0202 4 31504 09:00 - 11:00 07:00 - 09:00

7 A DISEÑO Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS CADMA0G10 4 31503 09:00 - 11:00 09:00 - 11:00

7 A AUDITORIA GUBERNAMENTAL CADMA0203 4 31501 11:00 - 13:00 11:00 - 13:00

7 A AUDITORIA TRIBUTARIA CADMA0204 4 31498 09:00 - 11:00 07:00 - 09:00

NIVEL PARALELO MATERIA CODIGO HORAS NRC AULA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

7 B DISEÑO Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS CADMA0G10 4 31510 07:00 - 09:00 07:00 - 09:00

7 B AUDITORÍA FINANCIERA II CADMA0202 4 31506 11:00 - 13:00 11:00 - 13:00

7 B AUDITORIA GUBERNAMENTAL CADMA0203 4 31507 09:00 - 11:00 09:00 - 11:00

7 B AUDITORIA TRIBUTARIA CADMA0204 4 31505 11:00 - 13:00 11:00 - 13:00

NIVEL PARALELO MATERIA CODIGO HORAS NRC AULA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

7 C DISEÑO Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS CADMA0G10 4 31513 07:00 - 09:00 07:00 - 09:00

7 C AUDITORÍA FINANCIERA II CADMA0202 4 31514 09:00 - 11:00 09:00 - 11:00

7 C AUDITORIA GUBERNAMENTAL CADMA0203 4 31512 11:00 - 13:00 11:00 - 13:00

7 C AUDITORIA TRIBUTARIA CADMA0204 4 31511 07:00 - 09:00 11:00 - 13:00

NIVEL PARALELO MATERIA CODIGO HORAS NRC AULA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

8 A CONTABILIDAD INTERNACIONAL ACA
 CADMA0414 4 31517 09:00 - 11:00 09:00 - 11:00

8 A AUDITORÍA DE TECNOLOGÍA DE INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN COMPA0L05 4 26845 07:00 - 09:00 09:00 - 11:00

8 A AUDITORÍA FORENSE CADMA0206 4 31516 07:00 - 09:00 07:00 - 09:00

8 A AUDITORÍA INTERNA CADMA0207 4 31515 11:00 - 13:00 11:00 - 13:00

NIVEL PARALELO MATERIA CODIGO HORAS NRC AULA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

8 B AUDITORÍA DE TECNOLOGÍA DE INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN COMPA0L05 4 26847 07:00 - 09:00 07:00 - 09:00

8 B AUDITORÍA INTERNA CADMA0207 4 31521 07:00 - 09:00 07:00 - 09:00

SEPTIMO CONTABILIDAD

OCTAVO CONTABILIDAD



8 B AUDITORÍA FORENSE CADMA0206 4 31519 09:00 - 11:00 09:00 - 11:00

NIVEL PARALELO MATERIA CODIGO HORAS NRC AULA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

8 C AUDITORÍA INTERNA CADMA0207 4 31525 09:00 - 11:00 09:00 - 11:00

8 C AUDITORÍA DE TECNOLOGÍA DE INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN COMPA0L05 4 26825 07:00 - 09:00 07:00 - 09:00


